MONITORAMENTO, CFTY,PRONTO ATENDIMENTO

Presidente

www.grupocentraldealarmes.com.br
Rua Borges do Canto. 41 - Hamburgo Velho - Novo Hamburgo - (51) 3593.1452 - e-mail: comerciaJ@centraldealarmes.com.br

Atenciosamente,

Sem mais outro assunto, reitero a gratidão pela homenagem prestada pela Câmara
Municipal de Novo Hamburgo, tão bem presidida por Vossa Excelência.

muita satisfação acuso o recebimento de seu Ofício Preso nO866/2013 de 16 de
de 2013, comunicando o Voto de Congratulações a nossa empresa pelo

Prêmio Top de Marcas/2013.

Em vista disso, desejo expressar, por intermédio de Vossa Excelência, meus sinceros
agradecimentos ao Poder Legislativo de Novo Hamburgo, em especial ao vereador
Gerson Peteffi, não apenas pela lembrança do registro, mas sobretudo pelas palavras
contidas neste, como um estímulo para que prossigamos desenvolvendo um trabalho
de excelência junto à comunidade.

A
I

l~'~I#i~jV~' .C '. I ''. . Camara Municipal/de Novo Hamburgo,.;.,~.I / //
Rua Almirante,Barroso, 261 - Centro
/, ,,! -

NovoiHamburgo - RS.

http://www.grupocentraldealarmes.com.br
mailto:comerciaJ@centraldealarmes.com.br

Comprovante de Protocolo http://saPllsaPllconsultas/protocolo/comprov~

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
0000634

INúmero I Ano

IData I Horário

IEmenm
IInteressado
INatureza
ITipo D.o~umento. , .

INúmero Páginas . ~

Autenticação: 02013/08/220000634

li 0000634 / 2013 ' ,. ~'•• ,- I ' .• -, , .:;~. ~ - ~I
1122/08/2013-1.7:52:09 '".-,-,:., 'i I

I
Carta, da Sra. Maria Cristina Führ, da e~presaCentralde Alarmes,
agradecendo congratulaçoes recebidas atraves do Requenmento n'

. 781/2013, de autoria do vereador Gerson Peteffi.

IIGerson Peteffi

1I Documento Administrativo ('

11 REDIV RECEBIDOS DIVERSOS~li1. . .. ," - -. .'.~ ~~ -
1••.••.• ';, ,J

i - .•• r.~ ~.
~ ~ lO-

I l i" -_ .. ' ..- 1;~ -. ~

1.• '

ide 1

. ~~..•- .

......~r""-~-
.~~ -l.

22-08-2013 17